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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2022/321 

(220)  08/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Kentucky Fried Chicken International Holdings LLC 

7100 Corporate Drive Plano TX 75024, Shtetet e bashkuara te Amerikes, US 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

(511) 16  Leter, artikuj letre, karton, artikuj prej kartoni; materiale te printuara; materiale 

per lidhjen e librave; fotografi; artikuj shkrimi; ngjitese per artikuj shkrimi ose per qellime 

shtepiake; materialet per artiste; furça per boje; materiale mesimore (perveç aparateve); 

materiale plastike per paketim (te paperfshira ne klasat e tjera); libra, libra komik, libra 

kengesh, revista, broshura, botime te printuara, leter shkrimi, leter vizatimi, disqe me bojera 

uji, kuti per boje, stilolapsa, lapsa, shkumesa me ngjyra, shkumes, vizore, sete per vizatim, 

instrumente vizatimi, ngjitese, dekalkomani (teknike vizatimi), libra per ngjyrosje, libra per 

vizatime, letra bixhozi, instrumente shkrimi, letra kartoni, pankarta, pankarta letre, postera, 

qese letre, mbulesa prej letre, mbulesa tavoline prej letre, shtroje letre, mbulesa tavoline 

prej cope, veshje per tabaka letre, peceta letre, shami letre, kapele letre, leter ambalazhi, 

kartolina urimi, kartolina, ftesa, peceta, peceta letre, peshqir letre, menu e letre, materiale 

letre per paketim, çanta letre per pazar, qese mbeturinash letre.  

29  Mish; peshk; shpendet dhe kafshet e gjahut; ekstrakte te mishit; fruta deti dhe 

prodhimet e detit; fruta dhe perime te konservuara, te thara dhe te gatuara; xhelatine; reçel; 

komposto; vezet; qumshti dhe produktet e qumshtit; vajra dhe yndyrna ushqimore; shpende 

te gatuar; shpende te ngrire; sallata; vajra per gatim; turshi; produkte mishi; produkte te 

shpendeve; ushqime me baze patate; patatina te skuqura; patate te skuqura; supe; kos; 

djathe; dhjam (per perdorim ne gatim); ushqime te gatuara dhe te ngrira te perbera kryesisht 

nga shpendet; pule e gatuar; pule e ngrire; pule e skuqur; pule e pjekur; pule e pjekur ne 

skare; pule e pjekur; sallat pule; biftek; salsiçe.   

30  Kafe; çaj; kakao; sheqer; oriz; tapioka (niseshte nga bima e kasaves); sago (niseshte e 

nxjerre nga thelbi); kafe artificiale; barishte te thata; miell dhe preparate nga dritherat; 

buke; embelsira; simite; biskota; kek; embelsira; akull; mjalt, melase; maja; pluhur pjekje; 
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kripe; mustard; uthull; ereza; salca; ereza; akull; salce sallate; leng mishi; ushqime te 

gatuara dhe te ngrira, te perbera kryesisht nga shpendet; sanduiçe; sanduiçe qe permbajne 

pule; sanduiçe me sallam (hot dog); hamburger me simite;  hamburgera pule me simite; pite 

(sanduiçe); pite qe permbajne pule; tortillat; buke pita; simite; simite te mbushura; simite te 

mbushura me pule; byreke; byreke me pule; biskota; embelsira; puding; byreke; embelsira 

me oriz; pica; makarona; meze e lehte;  patatina prej misri; patatina tortilla; patatina prej 

orizi; ushqime krokante; gjevrek; kokoshka; patatina te skuqura ose te pjekura te perbera 

nga orizi; miser ose miell; buke ne forme shiriti e holle; akullore; kek i mbushur (mafin); 

majonez; keçap; salca frutash; embelsira te perfshira ne kete klase; pijet ne ne kete klase.   

43  Restorante; bar me meze; kafenete; kafeterite; mensat; restorante me vetesherbim dhe 

pika te ushqimit te shpejte; sherbime per ofrimin e ushqimit dhe pijeve; sherbime per 

shperndarjen e ushqimit (katering); ofrimi i sherbimeve te porositjes se ushqimit nepermjet 

nje rrjeti kompjuterik online. 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/402 

(220)  26/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Ngjyra blu 

(732)  Grigor Joti 

Rruga "Seit Teqja", Nd. 134, H 1, Petrelë, Mullet, Tiranë, Shqipëri., AL 

(740) Jenny Vrioni 

Rruga "Murat Toptani", Godina Gjergji Center, Tiranë 

(511) 9  Programe (programe kompjuterike), softuer që mund të shkarkohet nga interneti, 

programe, programe (programe operative kompjuterike) të regjistruara, pajisje dhe 

kompjuterë për përpunimin e të dhënave, serverë kompjuteri, kompjuterë, pajisje periferike 

kompjuterike, programe kompjuterike për vendosjen e komunikimeve dhe shkëmbimin e të 

dhënave ndërmjet kompjuterëve dhe pajisjeve elektronike, softuer të sistemit operativ.  

42  Krijimi dhe zhvillimi i harduerit dhe softuerit kompjuterik, programimi, krijimi i 

programeve kompjuterike, modernizimi i programeve kompjuterike, instalimi i programeve 

kompjuterike, mirëmbajtja e programeve kompjuterike, programet kompjuterike të 
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shumëzimit, programimi kompjuterik, bazat e të dhënave kompjuterike, shkëmbimi i 

programeve dhe të dhënave kompjuterike, serverë, shërbime për mbrojtje kompjuterike nga 

viruset, shërbime konsulence dhe mbështetje teknike në fushën e kompjuterëve, rrjeteve 

kompjuterike, rrjeteve globale të komunikimit;ofrimi i informacionit në fushën e 

kompjuterëve, shërbimeve kompjuterike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/431 

(220)  05/05/2022 

(540)   

AMVISC 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Bausch + Lomb Ireland 

3013 Lake Drive, Citywest Business Campus, Dublin 24, Ireland, IE 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

(511) 5  Preparate dhe substanca farmaceutike oftalmike, kryesisht, pika për sy, 

solucione, xhel, pomada dhe viskoelastikë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/462 

(220)  18/05/2022 

(540)   

TOP GOLD 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Vjollca Hoxha 

Blv.Bajram Curri; Nd. Etc; H. Shk.B; Ap. 14/7; Njësia Administrative Nr. 2; Njesia 2, 

Tirane, AL 

(740) Lulzim Alushaj  

Rruga "Shyqyri Berxholli", Pallati Intercosar (afër Gjykatës së Lartë), Shkalla A, Kati 3, 

Suite 9B, Kodi postar 1001, Njësia Bashkiake nr. 10,Tiranë, Shqipëri  

(511) 38  transmetim radiofonik (380003); komunikime radio (380052); transmetimi i të 

dhënave (380051); ofrimin e informacionit në fushën e telekomunikacionit (380027); 

shërbimet e postës zanore (380045); shërbime kërkimi (paging) [radio, telefon ose mjete të 
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tjera të komunikimit elektronik] (380028); sigurimi i forumeve në internet (380050); 

transmetimi i kartolinave   

41  Prodhim i radios dhe programeve televizive (410026); prodhim i muzikës (410196); 

ofrimi i muzikës në internet, të pashkarkueshme (410200); ofrimi i videove në internet, jo 

të shkarkueshme (410201); shërbime argëtimi (410004); marrja me qira e pajisjeve audio 

(410085); ofrimi i informacionit në fushën e argëtimit (410050); zhvillimin e eventeve 

argëtuese (410246);  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/472 

(220)  19/05/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  SARAJET E PASHAIT SHPK  

Fshati Dhërmi, Lagjja Drimadhes, Rruga Perivolo, Objekt Nr.35, Himare, Vlore - Shqiperi., 

AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 43  Shërbime hoteliere; Shërbimet e motelit; Rezervime të përkohshme të 

akomodimit; Shërbime kampi pushimesh [strehimi]; Strehim i përkohshëm; Shërbime 

restoranti; 430024 Shërbimet e kafenesë; Ushqime dhe pije për katering; Shërbime 

restoranti me vete-shërbim; Shërbime të kafeterisë; Shërbime të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta (Snack-bar); Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; Sigurimi i 

ambienteve të kampit; 430183 shërbimet e moteleve; 430194 shërbimet e pritjes për 

strehim të përkohshëm [menaxhimi i mbërritjeve dhe nisjeve]; 430204 akomodimi i 

përkohshëm i ofruar nga shtëpitë në gjysmë të rrugës; 430071 shërbimet e shtëpive 

turistike; 430138 shërbimet e bareve.  
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(210)  AL/T/ 2022/556 

(220)  16/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  gri; e kuqe; e verdhë; portokalli 

(732)  CONAD-CONSORZIO NAZIONALE DETTAGLIANTI SOCIETA’ 

COOPERATIVA IN SIGLA CONAD 

Via Michelino, 59 – Bologna (BO), ITALY,40129, IT 

(740) RENATA LEKA 

Rruga Ibrahim Rugova, 40/3, Tiranë, 1019 

(511) 1  Preparate plehruese; pleh kafshësh; tapete dheu; dhe/pleh për rritje; Ushqyes për 

bimët; Preparate për forcimin e bimëve; preparate/materiale për rritjen e bimëve; Dhe për 

kultivimin artificial të bimëve; Kimikatet për mbrojtjen e bimëve [përveç fungicideve, 

barërave të këqija, barishteve, insekticide, paraziticide], Alkooli, Bikarbonat natriumi.  

3  Preparate për lavanderi dhe aromatizues për linon (carcaf); Sapunë; larës i dyshemesë; 

Dyll për lustrim; Preparate për bluarje; Preparate për heqjen e ndryshkut; sfungjere; 

Preparate për zhbllokimin e tubave të kullimit; Detergjentë për mbulesat (e dyshemesë; 

solucione kimike për heqjen e njollave; solucione zbardhuese/pastrimi për qëllime 

shtëpiake; Detergjente; Vaj i terpentines; Preparate për heqjen e bojës; Letër për lustrim; 

Letër zmerile; Preparate pastrimi, përveçse për përdorim në proçeset industriale; Parfume; 

Vajra esenciale; Kozmetike; Locione për kujdesin e flokëve; Pastat e dhëmbëve; Aromatike 

(vajra esenciale); Shkopinj pambuku për qëllime kozmetike; Kremra kozmetike; 

Deodorantet për njerëzit; Preparate për nxirje nga dielli (kozmetike); Preparate për dush për 

qëllime personale sanitare ose deodorante [artikuj tualeti për kujdes personal]; Preparate 

për modelimin e flokëve; Kozmetike për kujdesin për lëkurën; Preparate për 

makijazh;Larës për gojën, jo për qëllime mjekësore; Preparate për kujdesin e thonjve; Letra 

të lagura kozemtike ose pastruese; letra të laguara; Larës i gojës, jo për qëllime mjeksore; 

letra të paketuara (letra për pastrimin e fytyrës).  

4  Qirinj;Qirinj për përthithjen e tymit;Qirinj aromatik;Qirinj tavoline;Qirinj dhe fijet për 

ndriçim;Vaj lubrifikues;Vajrat lubrifikues në formën e vajrave hidraulike;Vajra 

ingranazhesh;Substancat (vajrat) kundër kapjes;Vaj lubrifikues yndyror;Vajrat që 

përmbajne aditive  parandalues të ndryshkut;Vajrat lubrifikues që përmbajnë aditive që 

mbrojnë metalin kundër konsumit nga fërkimi, lëndët djegëse;Karburante;Përzierje e 

karburantit të avulluar;Biokarburante.  

5  Fibra dietike;Qumësht/ ushqim për foshnjet / formula per foshnjet;Ushqime dietike të 

përshtatura për përdorim mjeksor;Preparate për pastrimin e ajrit;Pesticide;Insekticide;Ilaç 
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kundër insekteve;Deodorante për pëlhurë dhe ajër;Ilac kundër molave;Shtesa dietike për 

njerëzit dhe kafshët;Uji termik;Shtesa ushqimore;Ngjitës për protezat;Pije dietetike të 

përshtatshme për qëllime mjeksore;Ngjitës për kapjen e mizave;Letër (rezistente ndaj 

molës);qafore kundër parazitëve për kafshët;Deodorantet,ndyrshe nga ato të njerëzve dhe 

kafshëve;Preparate për largimin e erës së keqe të ajrit;Deodorante për veshje dhe 

tekstile;Dezinfektues për qëllime higjienike;Fibra (Dietike -);peceta higjenike për 

femra;Pambuk përthithës;Larës per gojen, per qellime mjekesore;Pantallona, thithëse, per 

mospermbajtje;pambuk thithes;pelena për foshnje;Penlena një përdorimshme;Pelena për 

kafshë shtepiake;Pelena 

për foshnjat;peceta të lagura antibakteriale;Shtojcat dietikete qumeshtit te bleteve;Larës për 

kafshët [insekticide];Solucione për lentet e kontaktit;Shtesa ushqimore;qafore antiparazitare 

për kafshë.  

6  Letër alumini.  

8  Serviset e tavolinës prej plastike; Servise të biodegradueshme; Luge për çaj; Servise; 

Garuzhde [mjete dore]; Gërshërë shpendësh  

9  Bateri, bateri elektrike të karikueshme, Bateritë elektrike, bateritë elektrike të 

karikueshme;Karikues për bateritë e rikarikueshme;Karikuesit e baterive;Përshtates 

elektrike;Prizë elektrike;Përshtates për prize;Priza të luajtshme;Zgjatues për 

elektricitetin;Komponentet  elektrikë dhe elektronike;Syze, skelete për syze, syze dielli, 

lente kontakt  

10  Doreza për qëllime masazhi, prezervativë, aparate, pajisje dhe artikuj jo mjeksore për 

foshnje siç jane biberon, unaza për dhëmbëza;shiringa për qëllime mjekësore, carcafe për 

mospermbajtjeje, termometra klinikë.  

11  Aparate ndricimi; Poça ndriçues  

16  Letër, karton;Materiale të printuara, libra, revista;Katalogjet;Gazeta;Buletinet;Kartat e 

tregtimit;Albume për mbledhjen e kartave tregtare;Materiale mësimore (perveç 

aparateve);broshura;Artikuj Shkrimi;Ditare;Blloqe shenimesh për takime;Artikuj per 

shkrim, gome, mprehësa për lapsa, vizore, portofole për artikujt e shkrimit, stilolapsa, 

lapsa, shënues të theksimit (highlighter), mbajtës për lapsa, tableta shkrimi;Pulla 

(vula);Plastelina;Mbajtëse për artikujt e shkrimit;Atlaset;Stikera [shkrimi];Shkopinj me 

bojë shkrimi;Letër linoje për tavolinë;Biletat;Blloqe të vogla për shënime;Bllok 

Shënimesh;Tabela për vizatim;Mbështjellëse të parfumosura ose jo;Hartat 

gjeografike;Dosjet për letra;Letra formati ose 

karton;Postera;Mbështjellës[shkrimi];Stilolapsa shënues;Shami letre;Letër higjenike;Peceta 

letre për tavolinë;Artikuj prej letre njëpërdorimshme si rrotullat e kuzhinës (letra), Mbulesa 

tavoline prej letre, Mbulesa letre për ndërrimin e pelenave, Nënmbulesa përthithëse 

njëpërdorimshme për kafshet shtepiake;Peshqir letre;Kuti me letra;Letër 

pergamene;Gome;Kapese letrash;Libra shkrimi dhe vizatimi;Dosjet e dokumenteve 

[shkrimi];Materialet e paketimit;Materiale plastike për paketim;Qese letre;Qese plastike për 

paketim;Qese frigoriferike;Letër për përdorim të kuzhinës (për gatim dhe tharje);Qeset e 

plehrave prej letre dhe plastike, film plastik për paketim, qese kuzhine për ruajtje dhe 

gatim;Furça;Ngjyra vaji;Lapsa pikture;Kutitë e bojrave [artikuj për përdorim në 

shkollë];Kutitë e bojës dhe furçat;Akuarele.  

20  Jastëkë; Dyshekë; Shtretër; Jastëkë; Dyshekët e kampeve me fryrje; Dyshek për 

foshnje; Dyshekët e fjetjes për kampe [dyshekët]; Dyshekë pranvere; Mbulesa për gjumë 

[jastëkë ose dyshekë].  
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21  Furça për larjen e enëve;Lecka për larjen e dyshemesë;Legen;Mbajetëse për furçat e 

rrojes;Furça rroje;Kompaktet e pluhurit kozmetik;Doreza për qëllime shtëpiake;Tasa për 

përdorim shtëpiak ose kuzhine;Doreza lustruese;Doreza për banje (per higjenen 

personale);Doreza për pastrimin e makinave;Vegla dhe lecka për pastrimin e 

makinave;Lecka për fshirjen e makinave;sfungjerë;Sfungjerë të parfumosur;Sufungjerë 

tualeti;Sfungjerë fytyre për aplikimin e makijazhit;Tel për pastrim;Mbajtës të 

sfungjerit;Krëhër;Letra për pastrim;Sfungjerë gërryes për kuzhinë;Govatë për 

ushqyerje;Fshesa;Kova;Furça;Raftet e tharjes së rrobave;Furça të dhëmbëve;Kapse 

rrobash;Mbajtësit e sapunit;shishe sapuni;Pajisje për tualetin;Pajisje shtëpiake;Avulluesit e 

parfumeve;Lëkurë kamoshi për pastrim;kapakët e wc;Furça për pastrimin e rezervuareve 

dhe kontejnereve;Sfungjerë për qëllime shtëpiake;Furça flokësh;Materiale [lecke] për 

lustrim;Lecke lustruese;Enë kozmetike;Lëkurë për lustrim;pajisje për marrjen e 

pluhrave;Doreza për lustrim;Lecke dyshemeje;shandanet;Mbajtës pecetash;Rafte për 

peshqir;Mbajtës të pecetave;Kosh plehrash;lloj pelhure per pastrim;Sfungjere 

pastrimi;sfungjere per puder;Furça për larjen e enëve;Lopatë për mbledhjen e 

pluhurave;Furçë për buzët;Mbajtëse për furçat e dhëmbëve;Furça për larje;Fshesat me 

pendë;Gërvishtes per kurrizin;Aplikues për makijazh;Furça rrobash;Furça 

kozmetike;Vazo;Furça per vetulla;Materiale [lecke] për lustrim;Kovë dyshemeje 

profesionale;Pompe aerosol për përdorim shtëpiak;Sprucues për aromatizimin e 

dhomës;Leckë këpucësh;Furça për thonjt;Pjata njëpërdorimshme;Kupa plastike;Pjata 

njëpërdorimshme;tepsi kartoni për pjekje një përdorimshme;Tasa 

njëpërdorimësh;Tenxhere;Kapake tenxhere;Tenxhere për gatim për përdorim në furrat me 

mikrovalë;Tenxhere dhe tigan gatimi [jo-elektrike];Sete për gatim [jo lodra];Tasa për 

ruajtjen e ushqimit;Komplete tigan gatimi;Komplete tenxhere gatimi;Sccop kafe ,lugë 

kafeje;perzierja e lugëve[enë  kuzhine].  

24  Tekstile, Pëlhura per mobilim;Mbulesa shtrati, Mbulesa tavoline;Mbulesa shtrati linoje, 

Carçafë krevati, Mbulesa për Jastëkë, Peshqir prej tekstili, Peshqir tualeti, Shtroje shtrati, 

Kuvertë, Jorgan,Rrobedishaner;Peshqir prej tekstili;Mbulesë tavoline linoje, jo prej 

letre;Mbatjëtse jastikësh;Mbulesë jastikësh;Mbulesa dyshekesh;Pëlhura 

moleskin;Mushama tavoline;Perde prej tekstili ose plastike;Perde dushi prej tekstili ose 

plastike;Ngjitëse për aplikim nga nxehtësia;Mushama tavoline, jo prej letre;Peshqir prej 

tekstili;Plehura liri;Peshqir enësh per tharje;Shami tekstili;Çarçafe;Mbulesa mobiljesh prej 

tekstili;Pëlhura të endura.  

25  Veshje për burra, gra dhe fëmijë, përkatesisht xhaketa (veshje), jeleke, pantallona, 

xhinse, pallto, pardesy, pelerine, veshje të papërshkueshme nga uji, jelekë , xhaketa, xhupa, 

këmisha, bluza, funde, pantallona të shkurtra, pantallona të shkurtra Bermuda, fustane 

mbrëmjeje, bluza, kostume, pulovra, këmishë, këmisha me mënge, këmisha sportive, 

pantallona sportive, pantallona të shkurtra sportive, triko, xhupa (xhupa), triko me kopsa; 

çorape, çorape sportive,geta; kollare dhe papjon, Rripat e belit, shirita; Kapele, kapuç, 

kapele për femrat, bereta, rrathë për flokët; Doreza [veshje]; Shaje; Pizhame, fustan gjumi, 

këmishë nate, rrobëdëshamber, të brendshme, kilota burrash, boksiere, mbathje, Jeleke 

(veshje të brëndshme), korse, kanatjere, recipeta, pantallona të shkurtra gjumi, trupore [të 

brëndshme femrash, mbathje; Kostume banje; shaje mbulues për plazh, fustane për plazh, 

trupore për plazh; këpucë, sandale, çizme, pantofla, pupa dhe këpucë sportive.  

28  lodra dhe artikuj për të luajtur;Pajisje dhe produkte sportive;Zbukurimepër pemët e 

Krishtlindjeve;Aparatet e lojërave video;Balona;Biçikleta, lodra me fllucka;Lojëra me 

letra;Shtëpi kukullash;Lodrat e fëmijëve;Lojëra tavoline;Lojëra me rrathe;Lojëra me 
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ndërtim;Dame [lojëra];Domino;Lojëra shahu;Lojëra me pantonime;Lojëra portative me 

ekrane kristale të lëngshëm;Sete lodrash me telekomand [lodra];Topa për 

lojera;gjeegjeze;Lodra rrotulluese;Makina lodre;Makina lodre me telekomandë;Rrobat e 

kukullave; Letra për të luajtur  

29  Mishi, viçi i freskët, derri, shpendë; Mish (në pergjithesi, pa asnjë dallim); Mishi i 

gjedhit; Fara, të përgatitura; Përgatitjet e bëra nga perime të fresketa për supat; Supa dhe 

lëngu i mishit, ekstrakte mishi; Perime të prera; Perime të prera për sallata; Qumështi i 

sojes [zëvëndësuesi i qumështit]; Qumështi i tërshërës; Qumështi i tërshërës; Qumështi i 

sojës [zëvëndësuesi i qumështit]; Qumështi i orizit; Qumësht bajame; Qumësht kikiriku; 

Qumësht arre kokosi; Fruta, kërpudha dhe perime të gatuara, të ngrira, të thata ose të 

konservuara; Perime të gatuara, të ngrira, të thata ose të konservuara; vajra; Vaj ulliri, Vaj 

ulliri i virgjër dhe ekstra i virgjër, yndyrna të ngrënshme; Peshk i freskët dhe i konservuar, 

fruta deti dhe molusqe të freskëta dhe të konservuara; Qumështi, djathi, kremi, produktet e 

qumështit, gjalpi, kosi; Embëlsira të bazuara në produkte të qumështit, kos frutash; 

Marmelate, reçel; Kremra me bazë qumështi ose djathë; Mish, mish i përpunuar, proshuta 

të prera ose të paprera dhe mishra të tymosr; Vezët dhe produktet e vezëve; Ushqime që 

përbëhen nga ushqime të gatshme dhe / ose të ngrira të bazuara në mish, peshk, djathë, 

mish të kuruar; Produkte ushqimore të përgatitura nga patatet; Ushqime të bazuara në 

patate; Ushqime që përbëhen nga ushqime të gatshme të bazuara në proteina bimore; 

Ushqime që përbëhen nga ushqime të ngrira të bazuara në proteina bimore; meze në bazë të 

proteinave bimore.  

30  Kafe, çajra, kakao dhe zëvendësuesit e tyre;çajra bimore;Bukë dhe produkte të pjekura, 

byreke, buke në formë shiriti e holle, ushqime krokante, meze te lehta, Drithëra të 

përpunuara;majatë;Brumë, mbushje që përmbajnë makarona, Makarona që përmbajnë vezë, 

oriz;Tartë [të ëmbla ose pikante], ëmbelsirë mus;Akull, akullore, kos frutash dhe 

sorbeto;Embëlsira të pjekura, ushqime të ëmbla;Biskota, pasta, çokollatë dhe 

ëmbëlsira;Kripëra, erëza, aromatizues dhe kremrat, uthull, uthull balsamike;Sheqeri, 

ëmbëlsues natyral, krem i ëmbel dhe mbushje, mjalti, ëmbëlsirat;Kremra (konfeksione), 

Kremra të bëra nga çokollata;Miell perimesh;Miell, Ekstrakte çaji;Ekstrakte 

bimore;Infuzione, jo medicinale;Propolisi për qëllime ushqimore;Propolis  

31  Fruta dhe perime të freskëta; artikuj ushqimore per kafshet, malte; Produkte bujqësore, 

kopshtari dhe pyjore dhe kokrra (jo të përgatitura dhe jo të përpunuara), fara, bimë natyrore 

dhe lule, levore të papërpunuara, lënde druri të papjekura, lule, të thata, për zbukurim; 

Ushqime për kafshet; Ushqimi i zogjve; Biskota qensh; Letër me rërë për kafshet shtëpiake; 

Ushqim për kafshet; Produkte për mbeturina kafshësh.  

32  Ujëra; Pije joalkoolike; Aperitivet, jo-alkoolike; Pije të bazuara në lëng frutash; Pije 

joalkoolike me pak kalori; Pije që përmbajnë vitamina; Lëngje frutash të shrydhura; Pije të 

gazuara me aromë; Birrë jo-alkoolike; Birra dhe produkte birre; Nektarët e frutave; Lëng 

limoni i shtrydhur; Preparate për të bërë pije; Lëngje (preparate); Ujë i gazuar (preparate 

për pergatitje); Shurupe për pije; Uthull, joalkoolike; lëngje; Lëngje perimesh [pije]; Lëng 

domate [pije]; Pije perimesh; Pije me hirrë; Pijet me baze soje, perveç zëvëndësuesve të 

qumështit; Pijet me bazë orizi, përveç zevendesuesve të qumeshtit; Pije me bazë uji me 

ekstrakte çaji; Lëngje (pije me bazë frutash ose perimesh).  

33  Pijet alkoolike (përveç birrës); Likere; Pije alkoolike me bazë frutash;Koktejle; Tretës 

të ushqimit (liker dhe pije alkoolike); Ekstrakte alkoolike frutash; Përgatitjet për të bërë pije 

alkoolike; Musht; Spirits dhe liker; Verërat  
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35  Reklama; Administrimi i biznesit; Konsultime dhe ndihmë në menaxhimin e biznesit, 

organizimin dhe promovimin; Ndihmë në reklamimin e produkteve, brënda kornizës së 

kontratës franchaise; Konsulencë dhe ndihmë në lidhje me organizimin dhe menaxhimin e 

supermarketeve, hipermarketeve, bareve, kafeterive; Konsulencë dhe ndihmë në lidhje me 

organizimin dhe menaxhimin e restoranteve, dyqaneve, dyqaneve të akullores; Tregtimi me 

pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve 

elektronike për porositjen në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me plehun organik, dhe, 

dhe produkteve bimore, shtëpiake, dhoma dhe produkte pastrimi dhe kujdesi për lavanderi; 

Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes 

mjeteve elektronike të porositjes në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me produktet e 

higjienës personale, kozmetikës, parfumerisë; Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, 

porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve elektronike për porositjen në distancë të 

të gjitha llojeve në lidhje me përgatitjet sanitare, produkte dhe artikujt e kujdesit personal 

dhe për bukurinë; Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në 

internet përmes mjeteve elektronike të porositjes në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me 

qirinjte dhe karburantet, produktet ushqimore, pergatitjet dietike dhe produkte për foshnje; 

Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes 

mjeteve elektronike të porositjes në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me ushqimin dhe 

shtesat ushqimore, artikuj për ruajtjen e ushqimit, përkatësisht fletë alumini për ruajtjen e 

ushqimit, kontejnere për ruajtjen e ushqimit; Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, 

porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve elektronike të porositjes në distancë të 

të gjitha llojeve në lidhje me setet e guzhinës të disponueshme dhe jo të disponueshme, 

syze dhe produkte optike, bateri elektrike dhe materiale për telefoninë; Tregtimi me pakicë 

ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve elektronike për 

porositjen në distance të të gjitha llojeve në lidhje me kompjuteret, laptopet dhe 

zëvëndësuesit e tyre; Tregtimi me pakice ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në 

internet përmes mjeteve elektronike për porositjen në distancë të të gjitha llojeve në lidhje 

me pajisjet elektrike, llambat, aparatet e ndriçimit; Tregtia me pakicë ose shitja me 

shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve elektronike per porositjen në 

distancë të të gjitha llojeve në lidhje me produktet dhe pjesët rezerve për makina, rrotullat e 

kuzhinës (letra), pecetat e letrës, peceta tavoline prej letre; Tregtia me pakicë ose shitja me 

shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve elektronike për porositjen në 

distancë të të gjitha llojeve, në lidhje me qilimet e letrës, letrat higjienike, peceta letre, letra 

pergamene; Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet 

përmes mjeteve elektronike të porositjes në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me qese 

letre, produkte letre të disponueshme, libra, revista, artikuj letre përthithes; Tregtia me 

pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve 

elektronike për porositjen në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me artikuj shkrimi, 

materialet e shkrimit, materialet e paketimit; Tregtia me pakicë ose shitja me shumicë, 

porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve elektronike të porositjes në distance të 

të gjitha llojeve në lidhje me shtreterit, jastëkët, dyshekët, artikujt shtëpiak ose kuzhine, 

vegla dhe pajisjet; Tregtia me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në 

internet përmes mjeteve elektronike të porositjes në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me 

furça, krëhër, sfungjerë dhe pastrues për përdorim personal dhe jo personal; Tregtimi me 

pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve 

elektronike të porositjes në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me tenxhere, pjata tavoline, 

gota të disponueshme dhe jo të disponueshme; Tregtia me pakicë ose shitja me shumicë, 
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porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve elektronike për porositjen në distance të 

të gjitha llojeve në lidhje me artikuj tekstili, orendi, shtëpiake, kuzhine dhe mbulesa banjo; 

Tregtia me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes 

mjeteve elektronike të porositjes në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me veshje, këpucë, 

kapele dhe produkte shtesë për to, fustanet , kinkaleri (artikuj te rrobaqepesve); Tregtia me 

pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve 

elektronike të porositjes në distance të të gjitha llojeve në lidhje me artikuj ushqimore, 

frutat dhe perimet e freskëta dhe jo të freskëta, produktet ushqimore të ngrira ose të 

ruajtura, produktet gastronomike; Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me 

postë, shitja në internet përmes mjeteve elektronike të porositjes në distancë të të gjitha 

llojeve në lidhje me ushqimet e gatshme, produktet e pjekjes, ëmbëlsirat, ëmbëlsuesit 

natyral dhe artificial; Tregtia me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në 

internet përmes mjeteve elektronike për porositjen në distancë të të gjitha llojeve në lidhje 

me produkte ushqimore organike, produkte shtazore dhe produkte ushqimore, ujë mineral 

(pije), pije; Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet 

përmes mjeteve elektronike për porositjen në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me 

birrat, pijet alkoolike, verën.  

38  Sherbime ne internet, perkatesisht transmetimi elektronik i permbajtjeve te marra nga 

librat, produktet tipografike dhe materialet e shtypura, te aksesueshme permes rrjeteve te 

telekomunikacionit, perfshire formen e podcast-ve; Sherbime ne internet, perkatesisht 

transmetimi elektronik i lajmeve, recetave dhe informacioneve, perpilimi i teksteve, 

vizatimeve dhe imazheve me ane te rrjeteve te telekomunikacionit; Sherbimet e 

informacionit te ofruara permes rrjeteve telematike (perfshire Internetin), perkatesisht 

transmetimi i lajmeve, mesazheve, te dhenave, imazheve dhe dokumenteve; Sherbimet e 

ofruesve te rrjetit telematik, perkatesisht ofrimi i aksesit ne informacion, e arritshme ne 

rrjetet telematike, perfshire Internetin; Ofrimi i forumeve elektronike dhe dhomave te 

bisedave ne rrjetet telematike, perfshire internetin, ne lidhje me gatimin; Transmetimi i 

prezantimeve ne ekran nga kompjuteri dhe televizioni; Transmetimi televiziv, kabllor dhe 

radio, perfshire lojerat audio; Mundesimi i aksesit ne mediat mesimore dhe edukative ne 

internet, ne veçanti njesite arsimore te multimedias; Ofrimi i aksesit ne programet 

kompjuterike/softuer dhe media mesimore (e shkarkueshme) e ofruar ne rrjetet telematike, 

perfshire internetin; Leasing e kohes se hyrjes ne nje baze te dhenash kompjuterike; 

Mundesimi i hyrjes ne bazat e te dhenave ne rrjetet kompjuterike.  

39  Transporti,paketimi dhe magazinimi i mallrave; Shpërndarja e karburantit; Dorëzimi i 

karburantit  

41  Shërbime botuese; shërbime edukimi dhe trajnimi; shërbime mësimore; ofrimi i arsimit; 

ofrimi i mësimeve në internet; rregullimi dhe kryerja e mësimeve; shërbime për sigurimin e 

eventeve argëtuese; organizimi i ngjarjeve për qëllime kulturore dhe argëtuese; prodhim 

video dhe audio; intervistim për qëllime argëtimi; programe televizive dhe radio.  

42  Shërbimet kompjuterike, në veçanti zhvillimi i programeve kompjuterike, programimi 

dhe zbatimi, zhvillimi i harduerit, pritja dhe programe kompjuterike si shërbim dhe marrja 

me qira e programeve, marrja me qira e pajisjeve kompjuterike dhe pajisjeve, konsulencë 

në fushën e kompjutereve, konsulencë dhe shërbime të informacionit, sigurinë e 

kompjuterave , mbrojtje dhe restaurim, shërbime të kopjimit dhe konvertimit të të dhënave, 

shërbime të kodimit të të dhënave, analiza dhe diagnostifikim kompjuterik, hulumtim, 

zhvillim dhe zbatim i kompjuterit; zhvillimi dhe implementimi i sistemeve kompjuterike; 

shërbime për menaxhimin e projektit kompjuterik; ekzaminimi i bazave të të dhënave të 
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mëdha me qëllim te gjenerimit të informacionit të ri; watermarking digjital; shërbime të 

programimit kompjuterik, shërbime të sigurise së rrjetit kompjuterik, hyrje në kompjuter 

dhe transaksione të kompjuterizuara, shërbime këshilluese teknologjike në lidhje me 

programet kompjuterike; shërbime teknologjike në lidhje me kompjuterat; shërbime të 

rrjetit kompjuterik; përditësimi i bankave të të dhënave të sistemeve kompjuterike; 

shërbime të migrimit të të dhënave; përditësimi i faqeve të internetit për të tjerët; 

monitorimi i sistemeve kompjuterike përmes qasjes në distancë; shërbime shkencore dhe 

teknologjike; duke testuar; kontrollin dhe çertifikimin e cilësisë; Shërbimet e projektimit, 

marrja me qira, marrja me qira dhe aparatet e qiradhënies për shërbimet e lartpërmendura të 

përfshira në këtë klase, konsulencë dhe informacione që lidhen me të, të perfshira në këtë 

klasë.  

43  Shërbime për sigurimin e ushqimit dhe pijeve; Shërbime të Barit, Kafenete, Restorantet, 

Lokale për pica, Bar-rostiçeri, Lokale për akullore  

44  Shërbime mjekësore; shërbime veterinare; kujdesi higjienik dhe i bukurisë për njerëzit 

ose kafshët; Shërbime të bujqësisë, kopshtarisë dhe pylltarisë; rregullimi i luleve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/557 

(220)  16/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  CONAD-CONSORZIO NAZIONALE DETTAGLIANTI SOCIETA’ 

COOPERATIVA IN SIGLA CONAD 

Via Michelino, 59 – Bologna (BO), ITALY,40129, IT 

(740) RENATA LEKA 

Rruga Ibrahim Rugova, 40/3, Tiranë, 1019 

(511) 3  Preparate për lavanderi dhe aromatizues për linon (carcaf); Sapunë; larës i 

dyshemesë; Dyll për lustrim; Preparate për bluarje; Preparate për heqjen e ndryshkut; 

sfungjere; Preparate për zhbllokimin e tubave të kullimit; Detergjentë për mbulesat; 

solucione kimike për heqjen e njollave; solucione zbardhuese/pastrimi për qëllime 

shtëpiake; Detergjente; Vaj i terpentines; Preparate për heqjen e bojës; Letër për lustrim; 

Letër zmerile; Preparate pastrimi, përveçse për përdorim në proçeset industriale; Sapunët; 

Parfume; Vajra esenciale; Kozmetike; Locione për kujdesin e flokëve; Pastat e dhëmbëve; 
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Aromatike (vajra esenciale); Shkopinj pambuku për qëllime kozmetike; Kremra kozmetike; 

Deodorantet për përdorim personal; Preparate për nxirje nga dielli (kozmetike); Preparate 

për dush për qëllime personale sanitare ose deodorante [artikuj tualeti për kujdes personal]; 

Preparate për modelimin e flokëve; Kozmetike për kujdesin për lëkurën; Preparate për 

makijazh; Larës për gojën, jo për qëllime mjekësore; Preparate për kujdesin e thonjve; 

Letra të lagura ose pastruese dhe letër higjenike; Larës i gojës, jo për qëllime mjeksore;  

5  Fibra dietike;ushqim për foshnjet/formula per foshnjet;Ushqime dietike të përshtatura për 

përdorim mjeksor;Dezinfektues;Preparate për pastrimin e ajrit;Pesticide;Insekticide;Ilaç 

kundër insekteve;Deodorante për pëlhurë dhe ajër;Ilac kundër molave;Shtesa dietike për 

njerëzit dhe kafshët;Veshje kirurgjikale;Uji termik;Shtesa ushqimore;Ngjitës për 

protezat;Alkool medicinal;Alkool medicinal;Veshje, mjekësore;Peshqir higjienike;Peceta 

higjenike;peceta higjenike për femra;Pije dietetike të përshtatura për qëllime 

mjekësore;Bikarbonat i sodës për qëllime farmaceutike;Ngjitës për kapjen e mizave;Letër 

(rezistente ndaj molës);qafore kundër parazitëve për kafshët;Larës për sytë;Deodorantet, 

ndyrshe nga ato të njerëzve dhe kafshëve;Preparate për largimin e erës së keqe të 

ajrit;Deodorante për veshje dhe tekstile;Dezinfektues për qëllime higjienike;Eliksire 

[preparate farmaceutike];Fibra (Dietike -);Preparate për kujdesin shëndetësor;Preparate 

higjienike për higjienën personale;Artikuj përthithës për higjienën personale;peceta 

higjenike për femra;Pambuk përthithës;Suva, materiale për veshje;veshje dhe fasha 

mjekësore;Larës i gojës për qëllime mjekësore;Pantallona thithëse per 

mosbajtje;pelena;Pambuk përthithës;pambuk për qëllime mjekësore;pelena për 

foshnje;Pelena një përdorimshme;Pelena për kafshë shtepiake;Pelena për foshnjat;peceta të 

lagura antibakteriale;Peceta për përdorim mjekësor;Peshqirë të lagur paraprakisht dhe letër 

higjienike me substanca mjekësore ose antibakteriale;Shtojcat dietikete të qumeshtit të 

bletëve;Preparate farmaceutike për kujdesin e lëkurës;Larës për kafshët;Solucione për 

lentet e kontaktit;Tretës për heqjen e leukoplastes;Spërkatës ftohës për qëllime 

mjekësore;Tinkturë e jodit;Peceta me locione farmaceutike;Pomada merkuriale.  

9  Bateri, bateri elektrike të karikueshme, Bateritë elektrike, bateritë elektrike të 

karikueshme; Karikues për bateritë e rikarikueshme; Pajisjet e furnizimit me energji 

elektrike [bateritë]  

11  Aparate ndricimi; Poça ndriçues.  

16  Letër, karton;Materiale të printuara, libra, revista;Katalogjet;Gazeta;Buletinet;Kartat e 

tregtimit;Albume për mbledhjen e kartave tregtare;Materiale mësimore (perveç 

aparateve);broshura;Artikuj Shkrimi;Ditare;Blloqe shenimesh për takime;Artikuj per 

shkrim, gome, mprehësa për lapsa, vizore, portofole për artikujt e shkrimit, stilolapsa, 

lapsa, shënues të theksimit (highlighter), mbajtës për lapsa, tableta shkrimi;Pulla 

(vula);Plastelina;Mbajtëse për artikujt e shkrimit;Atlaset;Stikera [shkrimi];Shkopinj me 

bojë shkrimi;Letër linoje për tavolinë;Biletat;Blloqe të vogla për shënime;Bllok 

Shënimesh;Blloqe për pikturë;Mbështjellëse të parfumosura ose jo;Hartat 

gjeografike;Dosjet për letra;Letra formati ose karton;Postera;Mbështjellës 

[shkrimi];Stilolapsa shënues;stilolapsa;pastele (bojra);Shami letre;Letër higjenike;Peceta 

letre për tavolinë;Artikuj prej letre njëpërdorimshme;Produkte thithëse letre si peceta per 

fytyre, peshqir letre, peshqir letre për fytyrën;Letër pergamene;gomë;Kapese letrash;Libra 

shkrimi dhe vizatimi;Dosjet e dokumenteve [shkrimi];Materialet e paketimit;Materiale 

plastike për paketim;Qese letre konike;Qese plastike për paketim;Qese frigoriferike;Letër 

për përdorim të kuzhinës (për gatim dhe tharje);Qeset e plehrave prej letre dhe plastike, 

film plastik per paketim;qese kuzhine për ruajtje dhe gatim.  
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24  Tekstile, Pëlhura per mobilim; Mbulesa shtrati dhe tavoline; Mbulesa shtrati linoje, 

Carçafë krevati, Duveta, Peshqirë tekstili, Mbulesa krevati, Jorgan, Këllëfë (mbulesa per 

pjesen e brendshme), Rrobedishaner; Peshqir prej tekstili; Mbulesë tavoline linoje, jo prej 

letre; Mbatjëtse jastikësh; Mbulesë jastikësh; Mbulesa dyshekesh; Mushama; Mushama për 

përdorim si mbulesa tavoline; Perde prej tekstili ose plastike; Perde dushi prej tekstili ose 

plastike; Ngjitëse për aplikim nga nxehtësia; Mushama tavoline, jo prej letre; Peceta 

tekstili;Plehura liri; Peshqir enësh per tharje; Shami tekstili; Çarçafe; Mbulesa mobiljesh 

prej tekstili; Pëlhura të endura.  

25  Veshje për burra, gra dhe fëmijë, përkatesisht xhaketa (veshje), jeleke, pantallona, 

xhinse, pallto, pardesy, pelerine, veshje të papërshkueshme nga uji, jelekë , xhaketa, xhupa 

kunder eres dhe shiut, këmisha, bluza, funde, pantallona të shkurtra, pantallona të shkurtra 

Bermuda, fustane mbrëmjeje, fustane, bluza, kostume, pulovra, kanetjere, bluze me 

jake,këmisha sportive, pantallona sportive, pantallona të shkurtra sportive, triko, xhupa 

(xhupa), triko me kopsa; çorape, çorape sportive, geta; Rripa beli, breza; Kapele, kapuç, 

kapele për femrat, bereta, rrathë për flokët; Doreza [veshje]; Shami per koken, shalle; 

Pizhame, fustan gjumi, këmishë nate, rrobëdëshamber, të brendshme, kilota burrash, 

boksiere, mbathje, Jeleke (veshje të brendshme), korse, kanatjere, recipeta, pantallona të 

shkurtra gjumi, trupore [të brendshme femrash, mbathje; Kostume banje; shaje mbulues për 

plazh, fustane për plazh, trupore për plazh; këpucë, sandale, çizme, pantofla, pupa dhe 

këpucë sportive.  

28  Letra për të luajtur  

29  Mishi, viçi i freskët, derri, shpendë; Fruta, kërpudha dhe perime të gatuara, të ngrira, të 

thata ose të konservuara; Perime të gatuara, të ngrira, të thata ose të konservuara; vajra; Vaj 

ulliri, Vaj ulliri i virgjër dhe ekstra i virgjër, yndyrna të ngrënshme; Peshk i freskët dhe i 

konservuar, fruta deti dhe molusqe të freskëta dhe të konservuara; Qumështi, djathi, kremi, 

produktet e qumështit, gjalpi, kosi; Embëlsira të bazuara në produkte të qumështit, kos 

frutash; Marmelate, reçel; Kremra me bazë qumështi ose djathë; Mish, mish i përpunuar, 

proshuta të prera ose të paprera dhe mishra të tymosr; Vezët dhe produktet e vezëve; 

Ushqime që përbëhen nga ushqime të gatshme dhe/ose të ngrira të bazuara në mish, peshk, 

djathë, mish i thatë; Produkte ushqimore me baze patate; Meze me baze patate; Ushqime te 

pergatitura dhe/ose te ngrira qe perbehen kryesisht nga perime; Ushqime te pergatitura 

dhe/ose te ngrira qe perbehen kryesisht nga proteina bimore; Meze me baze proteinash 

bimore.  

30  Kafe, çajra, kakao dhe zevendesuesit e tyre; Buke dhe produkte te pjekura, byreke, buke 

ne forme shiriti e holle, ushqime krokante, meze me baze mielli, drithera te perpunuara; 

Maja; Makarona, Makarona qe permbajne mbushje; Makarona qe permbajne veze; Oriz; 

Tarte [te embla ose pikante]; Embelsire mus; Akull, akullore, kos frutash dhe sorbeto; 

Embelsira te pjekura, ushqime te embla; Pandispanja; Pandispanja, Tortë me çokollatë dhe 

pandispanje; Kripera, ereza, aromatizues, uthull, uthull balsamike; Sheqeri, embelsues 

natyrale, kremra dhe mbushje te embla, mjalte, embelsira; Kremra (embelsira); Perhapes 

kremi me baze cokollate.  

31  Fruta dhe perime te fresketa; Ushqim për kafshët, malt; Produkte bujqesore, kopshtari 

dhe pyjore dhe kokrra (jo te pergatitura dhe jo te perpunuara), fara, bime natyrore dhe lule, 

levore te paperpunuara, lende druri te papjekura, lule, te thata, per zbukurim; Produkte 

ushqimore dhe foragjere për kafshë; Ushqimi i zogjve; Biskota per qen; Leter me rere per 

kafshet shtepiake; Ushqim per kafshet; Shtroje dhe produkte per mbeturina te kafsheve;  
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32  Uje;Pije joalkoolike;Aperitivet, jo-alkoolike;Pije te bazuara ne leng frutash;Pije 

joalkoolike me pak kalori;Pije qe permbajne vitamina;Lengje frutash te shtrydhura;Pije te 

gazuara me arome;Birre jo-alkoolike;Birre;Birra dhe produkte birre;produkte jo me baze 

bulmeti:zevendesuesit e qumeshtit, qumesht arre kokosi, qumesht bajame, qumesht 

kikiriku, qumesht orizi, qumesht i tersheres;Nektaret e frutave, joalkoolike;Leng limoni i 

shtrydhur;Preparate per te bere pije;Likerë (Përgatitje për të bërë -);Ujë i gazuar (Përgatitje 

për të bërë -);Shurupe për pije;Musht, joalkoolike;Lëngje;Lëngje perimesh (pije);Lëng 

domate (pije).  

33  Pijet alkoolike (perveç birres); Likere; Pije alkoolike me baze frutash; Koktejle; Tretes 

te ushqimit (liker dhe pije alkoolike); Ekstrakte alkoolike frutash; Pergatitjet per te bere pije 

alkoolike; Musht; Spirits dhe liker; Vere.  

35  Reklama; Administrimi i biznesit; Konsultime dhe ndihmë në menaxhimin e biznesit, 

organizimin dhe promovimin; Ndihmë në reklamimin e produkteve, brënda kornizës së 

kontratës franchaise; Konsulencë dhe ndihmë në lidhje me organizimin dhe menaxhimin e 

supermarketeve, hipermarketeve, bareve, kafeterive; restoranteve, dyqaneve të akullores; 

Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes 

mjeteve elektronike për porositjen në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me preparate 

shtëpiake, për pastrimin e ajrit dhe për larjen e rrobave, preparate për higjienën personale, 

kozmetikë, preparate higjienike dhe sanitare, preparate për bukuri dhe kujdes personal, 

ushqime, preparate dietike dhe preparate për fëmijë, pije alkoolike dhe joalkoolike, ujë 

mineral, veshje dhe aksesorë veshjesh, bukuri dhe preparate për kujdes, vegla dhe 

kontejnerë shtëpiake ose kuzhine, produkte letre, produkte letre përthithese, materiale 

shkrimi, materiale për shkrim, materiale paketimi, mallra tekstili, liri shtëpiake, dyqane 

rrobash, bateri, aparate ndriçimi, llamba; Kombinimi, për të mirën e të tjerëve, i mallrave të 

sipërpërmendur (duke përjashtuar transportin e tyre), iu mundëson klientëve t'i shikojnë, 

zgjedhin dhe blejnë me lehtësi ato mallra në pikat e shitjes, duke përfshirë në dyqane, 

supermarkete dhe hipermarkete.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/561 

(220)  17/06/2022 

(540)   

ENERGYM 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  DIFASS INTERNATIONAL S.p.A. 

Via Ausa 181- Frazione Cerasolo, I-47853 Coriano (RN), Italy, IT 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Suplemente dietike me bazë vitaminash dhe mineralesh.  
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(210)  AL/T/ 2022/597 

(220)  12/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  DIGIT-ALB 

Rruga Pavarësia, nr.39, Kashar, TIRANE, Tirane, AL 

(740) Blerta Nesho 

Rruga Nikolla Lena, Pallati Ferar, Kati 6, Tiranë 

(511) 9  Aparate dhe instrumenta shkencore, kerkimore, per lundrim ne internet, per 

anketim, fotografi, kinematografi, audiovizuale, optike, peshuese, matese, sinjalizuese. 

dedektuese, testuese, inspektuese jete shpetuese dhe mesimore   

38  Sherbime telekomunikacioni  

41  Arsimim; organizim trajnimesh; argetim; aktivitete sportive dhe kulturore  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/620 

(220)  05/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) France; quality;COLLAGEN-X;flamurin Italian 

(591)  e bardhe; lejla; e zeze; e kuqe; blu 

(732)  Klaus BREGASI  

Korce, Lagjia 18, Rruga 1 Maji , Pallati 10, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

(511) 3  Kozmetikë; kozmetikë për fëmijë; preparate kozmetike për kujdesin e lëkurës; 

kremra kozmetike; lapsa kozmetike; preparate kozmetike për qerpikët; preparate kozmetike 

për banjot; aromatikë [vajra esenciale]; sapun deodorant; deodorant për qeniet njerëzore ose 

për kafshët; lapsa vetullash; kozmetikë vetullash; thonjtë e rremë; kremra flokësh; llak per 

flokë; ekstrakte bimore për qëllime kozmetike; buzekuq; preparate make-up (mirembajtje te 

fytyres); perfumeri; parfume; shampo; sapun rroje; preparate për rruajtje.  

5  Farmaceutike; preparate farmaceutike; preparate aloe vera për qëllime farmaceutike; 

preparate bakteriale per perdorim mjekesor dhe veterinar; preparate balsamike për qëllime 

mjekësore; preparatet e dushit për qëllime mjekësore; preparate biologjike për qëllime 

mjekësore; preparate biologjike për qëllime veterinare; preparate kimike për qëllime 

farmaceutike; preparate kimike për qëllime mjekësore; preparate kimike për qëllime 

veterinare; preparate kimiko-farmaceutike; preparate diagnostike për qëllime mjekësore; 

preparate diagnostike për qëllime veterinare; preparate enzimatike per qellime 

mjekesore;preparate sanitare për higjienën personale, përveç artikuj per tualetin; material 

per mbushje dhëmbësh; dezinfektues për qëllime higjienike; ushqime albuminoze për 

qëllime mjekësore; preparate albuminoze për qëllime mjekësore; kremra për qëllime 

farmaceutike; kremra për qëllime veterinare; locion mjekësor per larjen e flokeve; paste, 

puder dhembesh mjekesore; shampo mjekësore; ushqim për bebe;shtesa dietike të 

destinuara për të plotësuar një dietë normale ose për të patur përfitime 

shëndetësore;materiale për fashim;materiale për mbushjen e dhëmbëve, dyll dentar, 

dizinfektantë, preparate për shkatërrimin e parazitevë;fungicide, herbicide;preparate bimore 

per qellime mjekesore;leng bimor per qellime mjekesore;vajra kunder djegies nga 

dielli;pomada per qellime mjekesore;ushqime dietetike dhe substanca të përshtatura për 

përdorim mjekësor ose veterinar, ushqime për bebe;suplemente dietike për njerëz dhe 

kafshë.  

35  Sherbime te shitjes me shumice dhe pakice ne dyqan, nepermjet internetit apo 

programeve televizive te produkteve si: preparate farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe 

furniture mjekësore, aparatura dhe materiale dentare, produkte dhe aparatura mjekesore dhe 

farmaceutike, ilace, produkte kozmetike, preparate sanitare per qellime mjekesore, ushqime 

dietike dhe substanca te pershtatshme per perdorim mjekesor dhe veterinar, ushqime per 

foshnja, dieta plotesuese per njerezit dhe kafshet; organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; marketing; demonstrim i mallrave; promovimi i shitjeve për të 

tjerët; organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik; shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera]; prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të 

shitjes me pakicë; shërbime të ndërmjetësimit komercial; sigurimi i një tregu në internet për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e paraqitjes për 

qëllime reklamimi; shërbime të shitjes me pakicë për përgatitjet farmaceutike, veterinare 
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dhe sanitare dhe furnizimet mjekësore; asistencë për menaxhim komercial apo industrial; 

shpërndarja e mostrave; reklamimi / publiciteti; marredheniet me publikun.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/627 

(220)  08/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) klinike dentare, dent 

(591)  jeshile; e zeze; e gjelber 

(732)  Anduela Çurmaku 

Rr.Qemal Stafa 8/1, Nj.Administrative nr.2, Tirane, AL 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

(511) 44  Shëbime dentare; stomatologji; shërbime mjekësore; sherbime të kujdesit për 

bukurine e qenieve njerëzore dhe kafshëve; sherbimet e analizave mjekësore per qellime 

diagnostikuese dhe trajtimi të ofruara nga laboratoret mjekesore; sherbime te mjekesise 

alternative; sherbime klinike mjekesore; sherbime te qendres shendetesore; kujdes 

shendetesor; keshillim shendetesor; kirurgji plastike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/646 

(220)  20/07/2022 

(540)   

EQJUBI 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)  97/253150  04/02/2022  US 

(526 )  

(591)   
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(732)  EQRx International, Inc. (Delaware corporation) 

50 Hampshire Street, Cambridge, Massachusetts 02139, USA, US 

(740) Vjollca Kryeziu 

Rruga Idriz Dollaku, Pall.5, Shk.2, Ap.39, Tiranë, KUTIA POSTARE 8198, Tiranë 

(511) 5  Preparate farmaceutike  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/656 

(220)  20/07/2022 

(540)   

NORMONASAL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  LABORATORIOS NORMON, S.A. 

Ronda de Valdecarrizo, 6, 28760 Tres Cantos (Madrid), Spain, ES 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike dhe mjekësore; preparate sanitare për qëllime mjekësore; 

suplemente dietike për njerëzit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/677 

(220)  15/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Foods and beverages; coffe;latte;net content 180ml, perjashtojme dhe imazhin e 

kokrres se kafes. 
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(591)  e bardhe; kuqe; jeshile; kafe; bezhe 

(732)  ELLEDII 

Shkoder Shkoder SHKODER Lagjia ''Salo Halili", Rruga ''Myzafer Pipa'', nr pasurie 1/210, 

zona kadastrale 85/91., AL 

(740) NAZRI HAXHIU 

GS1 Albania, Rr.Barrikadave, Pall i Ri mbi ish kinema "17 Nëntori", Shk.3, Ap.4 

(511) 30  Pije me kafe me qumesht  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/686 

(220)  29/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale (300)   

(526 ) CENTER 

(591)  e kuqe; e zez 

(732)  MEHILLAJ SHPK  

Kashar, Autostrada Tirane Durres, Km 0, Tirane – Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 35   dhënia me qira e hapësirës reklamuese; shërbime këshillimore për menaxhimin e 

biznesit; menaxhimi administrativ i jashtëm për kompanitë; sherbime marketingu; modelim 

për promovimin e reklamave ose shitjeve; prezantimi i mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; dhenie me qira e kohës së reklamimit në mediat e 

komunikimit; reklamat televizive; organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; reklamimi online në një rrjet kompjuterik; publikimi i teksteve publicitare; 

shkrimi i skenarëve për qëllime reklamimi; organizimi i panaireve tregtare; reklamimi / 

publiciteti; shërbimet e agjencisë reklamuese / shërbimet e agjencisë së publicitetit; 

këshillim për menaxhimin e biznesit dhe organizimin; shërbimet e lobimit komercial; 

sigurimi i informacionit dhe këshillave komerciale për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; përpilimi i informacionit në bazat e të dhënave kompjuterike; 

konsulencë në lidhje me strategjitë e komunikimit të reklamave; konsulencë në lidhje me 

strategjitë e komunikimit të marrëdhënieve me publikun; profilizimi i konsumatorit për 

qëllime komerciale ose marketingu; demonstrimi i mallrave; zhvillimin e koncepteve të 

reklamimit; shpërndarja e çështjeve të reklamimit; organizimi i shfaqjeve të modës për 
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qëllime promovuese; shërbimet e paraqitjes për qëllime reklamimi; studimet e tregut; 

marketingu i synuar; hulumtimi i marketingut; shërbimet e marrëdhënieve me median; 

modelimi për reklamat ose promovimin e shitjeve; sigurimi i një tregu online për blerësit 

dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; promovimi i mallrave dhe shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive; marredheniet me publikun; regjistrimin e 

komunikimeve dhe të dhënave me shkrim; promovimi i shitjeve për të tjerët; asistencë për 

menaxhimin komercial ose industrial; shërbimet e agjencive të informacionit komercial; 

shërbimet e ndërmjetësimit tregtar; shërbimet e lobimit komercial; dhenia me qira e 

tabelave [tabelavereklamuese]; shërbime të menaxhimit të projekteve të biznesit për 

projekte ndërtimi; konsulencë për organizimin e biznesit.  

36   shërbimet e agjencive të pasurive të patundshme; vlerësimi i pasurive të paluajtshme; 

punët e pasurive të paluajtshme; shërbime të zyrave të akomodimit [apartamente]; 

menaxhimi i shtëpive të apartamenteve; dhenia  me qira e apartamenteve; investim kapital; 

vlerësim financiar [sigurimi, bankari, pasuritë e paluajtshme]; dhenie me qira e zyrave 

[pasuri të paluajtshme]; përgatitja e kuotave për qëllime të vlerësimit të kostos; brokerimi i 

pasurive të paluajtshme; menaxhimi i pasurive të paluajtshme; dhenia me qira e pasurive të 

paluajtshme; mbledhja e qirave; vlerësimi i kostove të riparimit [vlerësimi financiar]; 

dhënia me qira e fermave;shërbimet e menaxhimit të pasurive të paluajtshme në lidhje me 

qendrat tregtare;dhënia me qira e hapësirës së qendrës tregtare.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/706 

(220)  28/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) MUSIC 

(591)  e bardhë; e kuqe; e zezë 

(732)  Rolandi Llupa P.F 

Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Durresit, Ndertesa nr.42,  Hyrja 1, ap.1,  Tiranë, Shqipëri, 

AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 
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(511) 41  Shërbimet e kompozimit muzikor; prodhimi i muzikës; ofrimi i muzikës në 

internet, jo i shkarkueshëm; prodhimi i podkasteve; prodhimi i programeve radiotelevizive; 

argëtim në radio; shërbimet e studios së regjistrimit; shërbime inxhinierike të zërit për 

evente.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/707 

(220)  29/07/2022 

(540)   

BONAVIOX 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  R Farm Distribution 

Njesia Administrative Nr.4, Rruga e Dibrës, Kompleksi ''ORION 3'', Kati 1, Tiranë, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 5  Suplemente dietike të destinuara për të plotësuar një dietë normale ose për të pasur 

përfitime shëndetësore; lëndë ushqyese për përdorim si suplemente dietike; preparate 

neutraceutike për njerëzit; shtesa dietike me efekt kozmetik.  

35  Shërbime shitjeje me shumicë dhe pakicë të produkteve si: preparate neutraceutike, 

produkte mjekësore dhe farmaceutike, suplemente dietike, shtesa dietike me efekt 

kozmetik; marketing; demonstrimi i mallrave; organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamuese.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/710 

(220)  29/07/2022 

(540)   

SOKANY 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Yiwu Mingge Electric Appliance Co., Ltd. 

Room 15A07, International Chamber of Commerce Building, Building 2, Zhongfu Plaza, 

No. 799 Chengbei Road, Yiwu City, Zhejiang Province, CN , CN 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 
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(511) 8  Makina qethëse për mjekrën; pjastra për kaçurrela; piskatore për kutikulat/prerëse 

për kutikulat; pjastra për valëzimin e flokëve; mjete dore për të bërë kaçurrela; brisqe, 

elektrike ose jo-elektrike; lima thonjsh, elektrike; lëmuese për thonjtë, elektrike, ose jo-

elektrike / lëmuese për lustrimin e thonjve, elektrike ose jo-elektrike; makina qethëse për 

flokët për përdorim personal, elektrike ose jo-elektrike; prerëse thonjsh, elektrike ose jo-

elektrike; komplete për manikyr; aparate depilimi, elektrike ose jo-elektrike; komplete për 

manikyr, elektrike; harkuese për qerpikët; gërshetuese për flokët, elektrike; aparate lazer 

për heqjen e qimeve, të ndryshme nga ato për qëllime mjekësore. 

  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/716 

(220)  04/08/2022 

(540)   

BOSTON 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjia nr.2, rruga e Dibres, zona industriale, objekt me numer pasurie 1/452, zona 

kadastrale 2446, Librazhd, LIBRAZHD, Elbasan , AL 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

(511) 34  cigare; duhan; filtra cigaresh; paketa cigaresh; kuti cigaresh; kuti duhani; puro; 

qese duhani; tavlla duhani; çibuk për duhan; shkrepëse; çakmakë duhanpirësish.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/717 

(220)  04/08/2022 

(540)   

TIR 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjia nr.2, rruga e Dibres, zona industriale, objekt me numer pasurie 1/452, zona 

kadastrale 2446, Librazhd, LIBRAZHD, Elbasan , AL 

(740) Fatos  DEGA 
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Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

(511) 34  cigare; duhan; filtra cigaresh; paketa cigaresh; kuti cigaresh; kuti duhani; puro; 

qese duhani; tavlla duhani; çibuk për duhan; shkrepëse; çakmakë duhanpirësish.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/726 

(220)  02/08/2022 

(540)   

TRIANDA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b., 26300 Vršac, Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga ''Besim Alla'' pallati ''Dilo'' shkalla 5 apt.25 Yzberisht Tiranë 

(511) 5  Produkte farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/727 

(220)  02/08/2022 

(540)   

ZOLSTYN 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b., 26300 Vršac, Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga ''Besim Alla'' pallati ''Dilo'' shkalla 5 apt.25 Yzberisht Tiranë 

(511) 5  Produkte farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/729 

(220)  04/08/2022 

(540)   
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COVERGIRL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Noxell Corporation 

11050 York Road, Hunt Valley, Maryland 21030, United States of America, US 

(740) Eno Dodbiba 

RR."Naim FRASHERI" P.60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë 

(511) 3  kozmetike  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/737 

(220)  08/08/2022 

(540)   

DEQOSOPTO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike për përdorim njerëzor.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/739 

(220)  15/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Sunkist Growers, Inc. 

27770 N. Entertainment Drive, Valencia, California 91355, US 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 30  Aromatizuesa (të ndryshëm nga vajrat esenciale); ëmbëlsira jo-mjekësore dhe 

mbushjet për to; çokollata; akullore, akuj të ngrënshëm dhe ëmbëlsira në formë të ngrirë; 

karamele; përzierje të thata për të bërë kifle (muffins); kifle (muffins); biskota, përzierje 

brownie me shije frutash; përzierje për prodhime brumi të gatuara në furrë; torta, ëmbëlsira 

të akullta, përzierje për ngrirje, produkte pastiçerie, mbushje për produkte pastiçerie; miell, 

drithëra dhe preparate nga drithërat, të gjitha për ushqim; ushqime në formë shufre për 

mëngjes; shufra ushqimore dhe vakte të shpejta me bazë drithërash; shufra ushqimore dhe 

vakte të shpejta me bazë fara drithërash; shufra ushqimore dhe vakte të shpejta me bazë 

granola; erëza, uthull, salca, marinada me erëza, shurupe për ushqim; çaj i ftohtë dhe pije 

çaji të gatshme për t'u pirë, dhe përzierje çaji të ftohtë në formë pluhuri; kafe e ftohtë dhe 

pije kafeje të gatshme për t'u pirë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/740 

(220)  15/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Professional; style for you 

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  Ajvol Kadiu and LIUDMILA AHAFONAVA 

Rruga Bedri Karapici, Pallati MGB, shk.2, Ap.24 ,sektori 4, kati III Tirane., AL ;Rruga 

Bedri Karapici, Pallati MGB, shk.2, Ap.24 ,sektori 4, kati III Tirane., AL 

(740) Rajmonda Karapici 

Rr.Ndreko Rino,Nd.1 H 34/28 Tirane. 
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(511) 3  Ngjitës për qëllime kozmetike; preparate kozmetike për kujdesin e lëkurës; vaj 

bajamesh; sapunë bajamesh; vajra esenciale; preparate për banjë, jo për qëllime mjekësore; 

kripëra per perdorim banje, jo për qëllime mjekësore; çaj per perdorim për qëllime 

kozmetike; maska bukurie; vaj bergamoti; shkëlqyes per trupin; bojë trupi për qëllime 

kozmetike; qumësht pastrues për tualetin; preparate për heqjen e ngjyrës; sprej ftohës për 

qëllime kozmetike; gërryes; kremra kozmetike; ngjyra kozmetike; komplete kozmetike; 

lapsa kozmetike; preparate kozmetike për banjë; preparate kozmetike për qerpikët; 

preparate kozmetike për kujdesin e lëkurës; stampa kozmetike; kozmetike ne pergjithesi; 

preparate për depilim / depilatorë; dyll depilues; veshje (xhel) për rindërtimin e thonjve; 

leter zmerile; vajra eterike / vajra eterike; vajra esencialë të drurit të kedrit; vajra esenciale 

nga qitro; vajra esenciale të limonit; kremra me bazë vajrash esencialë për përdorim në 

aromaterapi; vajra esencialë për përdorim në aromaterapi; esenca eterike; ekstrakte lulesh 

[parfume]; larëse sysh, jo për qëllime mjekësore; kozmetikë për vetullat; lapsa për vetullat; 

qerpikët false; thonj false; fasha xheli per sy per qellime kozmetike; ekstrakte bimore për 

qëllime kozmetike; vaj jasemini; vaj livando; ujë livando; shkëlqyes buzësh; kuti 

buzëkuqësh; buzëkuq; kremra për qëllime kozmetike; make-up (makijazh); pluhur për 

make-up (makijazh); preparate makijazhi; preparate për heqjen e grimit; bojë për vetulla; 

qirinj masazhi për qëllime kozmetike; xhel masazhi, të ndryshëm nga ato per qellime 

mjekësore; ujë micellar; esencë mente (vaj esencial) ; nenexhik për parfumeri; mbushes ( 

gel) per rikonstruksionin e thonjve; stikera arti per thonj; preparate për kujdesin e thonjve; 

shkelqyes per thonj; llak për thonj / manikyr per thonj; heqës llaku / heqës manikyri; vajra 

për qëllime kozmetike; vajra dhe parfume; parfume; preparate fitokosmetike; krem për 

lustrim; letër lustruese; preparate për lustrim; dyll per lustrim; letër zmerile ; ujë me aromë; 

dru me aromë;   

35  Bashkimi,  i një shumëllojshmërie mallrash, duke përjashtuar transportin e tyre, duke u 

mundësuar klientëve t'i shikojnë dhe blejnë me lehtësi ato mallra; shërbime të tilla te 

ofruara nga dyqanet e shitjes me pakicë, pikat e shitjes me shumicë, nëpërmjet makinave 

shitëse, katalogëve të porosive me postë ose me anë të mediave elektronike si: për 

shembull, nëpërmjet faqeve të internetit ose programeve të shitjeve nepermjet kanaleve 

televizive; shërbime reklamimi, marketingu dhe promovimi, te tilla si:shpërndarja e 

mostrave, zhvillimi i koncepteve të reklamimit, shkrimi dhe publikimi i teksteve 

publicitare; veshje e vitrinave; shërbimet e marrëdhënieve me publikun; prodhimi i 

programeve të teleshopingut; organizimi i panaireve dhe ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; optimizimi i motorëve të kërkimit për promovimin e shitjeve; 

shërbimet e asistencës tregtare, për shembull, rekrutimi i personelit, negocimi i kontratave 

të biznesit për të tjerët, analiza e çmimeve të kostos, shërbimet e agjencisë së import-

eksportit;  administrimi tregtar i licencimit të mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/746 

(220)  25/07/2022 

(540)   



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

35 

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu; e kuqe; jeshile; bojeqielli; e verdhë; kafe; e zezë; e bardhë; portokalli 

(732)  BIRRA PEJA ALBANIA 

Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga Hasan Sufa, Pallati 3, Shkalla, AL 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 41  ofrim ambjente për argëtim; informacion për argëtim; shërbime të parkut të 

zbavitjes; shërbime dëfrimi; shërbime karaoke; organizim spektaklesh; organizim 

spektaklesh mode për qëllime argëtimi; prezantim të shfaqjeve të cirkut; prezantim të 

shfaqjeve variete; prezantim të performancave live;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/748 

(220)  17/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Molasses freshen  smoke 

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  J&B LIMITED 

3rd floor, yam raj Building,   Market Square, P.O. Box 3175, Road TOWN, TORTOLA, 

British Virgin Islands, VG 
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(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 34  cigare; puro, filtera cigaresh, llulla për pirje duhani, qese duhani, kavanoza 

duhani, çakmakë për duhanpirës, cigare që përmbajnë zëvendësues duhani, jo për qëllime 

mjeksore, kuti (kuti cigaresh), bimë për pirje me tymosje.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/749 

(220)  17/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zeze; e bardhe 

(732)  J&B LIMITED 

3rd floor, yam raj Building,   Market Square, P.O. Box 3175, Road TOWN, TORTOLA, 

British Virgin Islands, VG 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 34  cigare; puro, filtera cigaresh, llulla për pirje duhani, qese duhani, kavanoza 

duhani, çakmakë për duhanpirës, cigare që përmbajnë zëvendësues duhani, jo për qëllime 

mjeksore, kuti (kuti cigaresh), bimë për pirje me tymosje.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/756 

(220)  17/08/2022 

(540)   

SIFOXINA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 )  

(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike për përdorim njerëzor; suplemente dietike për përdorim 

mjekësor; suplemente nutricionale; suplemente minerale diatike për njerëzit; preparate 

vitaminash për njerëzit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/757 

(220)  18/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; bojeqielli; e zeze 

(732)  IDRIZ KADARE 

Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati nr.165, Bodrum, Njesia H/9, Tirane, AL 

(740) NDRIÇIM SELBA 

Rr. Haxhi H. Dalliu, Pall. 8,Tirane 

(511) 9  akumulatorë elektrike; alarme akustike / alarme zanore; percjelles akustike; 

bashkues akustik; adaptorë elektrikë; amplifikatorë; ndërfaqe audio; miksera audio; marrës 

audio dhe video; lexues barkodi; karikues baterish ; kabllo elektrike ; katoda ; aparate 

katodike kundër korrozionit; çelës elektrike / reduktues [energji elektrike] ; karikues për 

akumulatorë elektrikë ; karikues për cigare elektronike ; aparate pastrimi për disqe 

fonografik / aparate pastrimi për disqe për regjistrimin e zërit ; kabllo koaksiale; bobina 

elektrike ; lexues kompakt disku; kompakt disqe [audio-video]; kompakt disqe për 

memorizim te dhenash ; pajisje per kompjuter ; kondensatorë ; përçues elektrikë ; 

nderlidhes për linja elektrike; panele kontrolli per energji elektrike ; konverter elektrik; tel 

bakri i izoluar ; diafragme akustike ; diafragme fotografie ; tabele dixhitale per shenja ; 

kufje për komunikim në distancë; aktivizues elektrik ; aktivizues linearë elektrikë ; 

percjelles te elektricitetit; materiale për rrjete elektrike [tela, kabllo]; njësi per efekte 

elektrike dhe elektronike për instrumente muzikore; ekrane numerike elektronike ; kabllot 
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me fibra optike; sinjale ndriçuese ; ekrane fluoreshente ; tel prej kallaji për ngjitje ; 

siguresat elektrike ; kufje; inverter për energji elektrike ; altoparlantë ; mikrofona ; 

monitorë ; fibra optike; dioda organike që lëshojnë dritë [OLED]; fonografi / disqe për 

regjistrimin e zërit ; aparate elektrike rregulluese; rele elektrike; valvola solenoid [çelës 

elektromagnetikë] ; priza elektrike ; aparate për regjistrimin e zërit; aparate për riprodhimin 

e zërit; aparate për transmetimin e zërit; çeles elektrik ; aparate televizive ; tranzistorë 

elektronikë ; tela elektrike ; dioda që lëshojnë dritë [LED]   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/766 

(220)  19/08/2022 

(540)   

PIXIWIXI 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 3  Preparate kozmetike për kujdesin e lëkurës; kozmetikë për fëmijë; kozmetikë; 

kremëra kozmetik; locione për qëllime kozmetike; locione për flokë; locione për trupin; 

preparate për mbrojtjen ndaj diellit; parfumeri; shampo; sapun; preparate pastrimi; peceta të 

mbushura me një pastrues për lëkurë; peceta për bebe; peceta të mbushura me një preparat 

pastrues; peceta për bebe të mbushura me preparate pastruese; peceta të lagura për qëllime 

sanitare dhe kozmetike; produkte për kujdesin e bebeve (jo-mjekësore); preparate me aloe 

vera për qëllime kozmetike; preparate për heqjen e makjazhit (make up); preparate për 

banjë; preparate për tualetin; qumësht për trupin.  

5  Sapunë antibakterial; sapunë dezinfektues; peceta dezinfektuese njëpërdorimshme; 

peceta të lagura të mbushura me një locion farmaceutik; dezinfektues për qëllime higjene; 

peceta antibakteriale; peceta për përdorim mjekësor.  

35  Shërbime reklamimi; shërbime reklamimi online në një rrjet kompjuterik; shërbime për 

administrimin e biznesit; shërbime të funksioneve të zyrës; shërbime për sigurimin e 

informacionit tregtar dhe këshillimit për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve; shërbime të informacionit tregtar, nëpërmjet internetit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/767 

(220)  19/08/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  jeshile dhe nuancat e jeshiles; e verdhe; portokalli; e kuqe; e bardhe; blu dhe nuancat 

e bluse 

(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 3  Preparate kozmetike për kujdesin e lëkurës; kozmetikë për fëmijë; kozmetikë; 

kremëra kozmetik; locione për qëllime kozmetike; locione për flokë; locione për trupin; 

preparate për mbrojtjen ndaj diellit; parfumeri; shampo; sapun; preparate pastrimi; peceta të 

mbushura me një pastrues për lëkurë; peceta për bebe; peceta të mbushura me një preparat 

pastrues; peceta për bebe të mbushura me preparate pastruese; peceta të lagura për qëllime 

sanitare dhe kozmetike; produkte për kujdesin e bebeve (jo-mjekësore); preparate me aloe 

vera për qëllime kozmetike; preparate për heqjen e makjazhit (make up); preparate për 

banjë; preparate për tualetin; qumësht për trupin.  

5  Sapunë antibakterial; sapunë dezinfektues; peceta dezinfektuese njëpërdorimshme; 

peceta të lagura të mbushura me një locion farmaceutik; dezinfektues për qëllime higjene; 

peceta antibakteriale; peceta për përdorim mjekësor.  

35  Shërbime reklamimi; shërbime reklamimi online në një rrjet kompjuterik; shërbime për 

administrimin e biznesit; shërbime të funksioneve të zyrës; shërbime për sigurimin e 

informacionit tregtar dhe këshillimit për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve; shërbime të informacionit tregtar, nëpërmjet internetit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/769 

(220)  10/08/2022 

(540)   

 E* Entropy Star  
(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  E* 
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(591)   

(732)  Just Technology shpk 

Durres Durres DURRES Rruga Adria, Godina 4- kateshe, me nr pasurie 6/98, ZK 8514, AL 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

(511) 42  programimi kompjuterik programimi kompjuterik marrja me qira e kompjuterit 

konsulencë për sigurinë kompjuterike konsulencë për softuer kompjuterik dizajni i softuerit 

kompjuterik analiza e sistemit kompjuterik dizajni i sistemit kompjuterik konsulencë për 

teknologjinë kompjuterike shërbimet e mbrojtjes nga viruset kompjuterike marrja me qira e 

programeve kompjuterike dizajn grafik kompjuterik për hartën e projektimit të videove 

shërbimet e programimit kompjuterik për përpunimin e të dhënave sigurimi i sistemeve 

kompjuterike virtuale përmes kompjuterit cloud monitorimi i sistemeve kompjuterike me 

akses në distancë monitorimi i sistemeve kompjuterike për zbulimin e aksesit të 

paautorizuar ose shkeljes së të dhënave monitorimi i sistemeve kompjuterike për të zbuluar 

prishjet kopje rezervë e të dhënave jashtë sajtit shërbimet e enkriptimit të të dhënave 

konsulencë për sigurinë e të dhënave  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/776 

(220)  23/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; e kuqe; e zezë 

(732)  ME-Electric Sh.P.K 

Njesia Bashkiake Nr 2, Rruga Seit Bathorja, banese private nr 6, Tiranë,, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 35  Sherbime agjencise se Import-Eskport; Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne 

dyqan dhe nepermjet faqeve te internetit te produkteve: Pajisje elektronike, elektro-

shtepiake, te ngrohjes, ventilimit dhe kondicionimit te klimes, impiante te brendshme 

elektrike, radiotelefoni, tv, pajisje dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri, produkte dhe 

pajisje ndertimi, produkte dhe pajisje hidrosanitare, produkte dhe pajisje kamera te sigurise, 
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sisteme alarmi, sisteme kontrolli hyrje - dalje, sisteme telefonike, sisteme parkimi, sisteme 

audio, sisteme dhe produkte te IT; promovimi i shitjeve për të tjerët; organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik; shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese 

të tjera]; prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; 

shërbime të ndërmjetësimit komercial; negocimi dhe përfundimi i transaksioneve tregtare 

për palët e treta; sigurimi i një tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve; shërbimet e paraqitjes për qëllime reklamimi; marrja me qira e stendave të 

shitjes.  

37  Sherbime ne fushen e ndërtimit dhe prishjes se ndërtesave, rrugëve, urave, digave ose 

linjave të transmetimit, si dhe shërbimet në fushën e ndërtimit, për shembull, lyerje te 

brendshme dhe të jashtme, suvatimi, hidraulike, instalimi i pajisjeve të ngrohjes dhe 

çati;Sherbime elektrike, hidraulike; Instalim dhe riparim i pajisjeve elektrike; Instalimin, 

mirembajtjen dhe riparimin e makinerive; Informacione riparimi; riparim i linjave elektrike; 

mbikëqyrja e ndërtimeve;instalim dhe riparim i sistemeve të alarmit dhe vjedhjeve; 

instalimi dhe riparimi i aparateve të ajrit të kondicionuar; instalim dhe riparim i pajisjeve 

elektrike; instalimi dhe riparimi i ashensorit; instalimi dhe riparimi i alarmit nga zjarri; 

instalimi, mirëmbajtja dhe riparimi i pajisjeve kompjuterike; shtrirjen e kabllove; riparimi i 

linjave elektrike; riparimi i bravave (çelësave të sigurisë); instalimi dhe riparimi i telefonit; 

shërbime të elektricistëve; instalimi i shërbimeve në vendet e ndërtimit.  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/777 

(220)  23/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Lounge Bar 

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  Elvis Çiku P.F 

Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Njazi Demi, Pallati 4, Shk. 1, Ap. 1, Tiranë, AL 

(740) Saimir Kola 
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Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 43  Shërbime Bari; Shërbime restoranti; Shërbime të restorantit të ushqimeve të lehta 

dhe të shpejta që konsumohen midis vakteve [snack-bar];  Shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm; Shërbime të kafeterisë; Shërbime restoranti me vete-shërbim; 

Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; Shërbime të kateringut për ushqime dhe 

pije.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/779 

(220)  23/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  Agim Bani P.F 

Njesia Bashkiake Nr 5, Rruga 1Maj, Godina 1 Maj, H20, Ap. 64 1008, Tiranë, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 43  Shërbime Bari; Shërbime restoranti; Shërbime të restorantit të ushqimeve të lehta 

dhe të shpejta që konsumohen midis vakteve [snack-bar];  Shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm; Shërbime të kafeterisë; Shërbime restoranti me vete-shërbim; 

Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; Shërbime të kateringut për ushqime dhe 

pije.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/819 

(220)  08/09/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) selected fine tobaccos; American Blend; 20 Filter Cigarettes 

(591)  e bardhe; e zeze; bezhe 

(732)  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjja nr 2, rruga e Dibres, zona industriale, objekt me numer pasurie 1/452, zona 

kadastrale 2446, Librazhd, LIBRAZHD, Elbasan, AL 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

(511) 34  cigare; duhan; filtra cigaresh; paketa cigaresh; kuti  cigaresh; kuti duhani; puro; 

qese duhani; tavlla duhani; çibuk për duhan; shkrepëse; çakmakë duhanpirësish.  
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MARKA TË REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2019/840 

(540)  BUBBLE PET 

(732)  Conad Consorzio Nazionale Dettaglianti Societa' Cooperativa In sigla Conad  

Via Michelino, 59-40127, Bologna, Italy, IT 

(151)  20/09/2022 

(180)  20/09/2029 

(111)  23150 

(300)   

(510)  37  44, 

(526)  Pet 

(591)  -e bardhe; boje qielli; blu 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pall. Ndregjoni, Apt.36,Tirane,Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/246 

(540)  Pasta FASTA 

(732)  Pasta Fasta shpk 

Sheshi Nene Tereza p.n, Prishtine, Kosove, KS 

(151)  20/09/2022 

(180)  02/03/2031 

(111)  23151 

(300)   

(510)  35  43, 

(526)  Pasta 

(591)  -e zezë; e verdhë; e bardhë 

(740) Albana Laknori  

         
Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2022/339 

(540)  POS 

(732)  Detion Aliaj 

Rr.Frosina Plaku, Kompleksi Magnet, Cassiopeia, Tirane, AL 

(151)  22/09/2022 

(180)  11/04/2032 

(111)  23152 

(300)   

(510)  42, 

(526)   

(591)  - 

(740) Detion Aliaj 

Rr.Frosina Plaku, Kompleksi Magnet, Tirane 
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(210)  AL/T/ 2022/398 

(540)  SO DRIVE 

(732)  MAPI HOLDING SH.P.K 

Lagjia 17, Rruga Prokop Sorra, Godina nr.17, Hyrja 2, Durres, Shqipëri, AL 

(151)  27/09/2022 

(180)  22/04/2032 

(111)  23154 

(300)   

(510)  41, 

(526)  Academia Autisti Shoferët 

(591)  -e bardhe; gri; portokalli 

(740) Eduart Troplini 

Lagjia 17, Rruga Prokop Sorra, Godina nr.17, Hyrja 2, Durres, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/429 

(540)  Tenxherja Kapakun 

(732)  URBANUS Group 

Rruga e Barrikadave, Pallati Turdiu Center, Shkalla B, kati i 3, Tirane, AL 

(151)  22/09/2022 

(180)  30/04/2032 

(111)  23153 

(300)   

(510)  35  41, 

(526)   

(591)  -e bardhe; e zeze 

(740) Jokansa Kuqi 

TIRANE, Rruga e Barrikadave, Pallati Turdiu Center, Shkalla B, kati i 3 
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NDRYSHIM I EMRIT TE 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES 
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( 111)  14874 

( 210 )  AL/T/ 2012/560 

( 732 )  EMILIO PUCCI INTERNATIONAL S.R.L. 

Milano, Via Fieno 3 Cap 20123, Italy, IT 

 

 

 

( 111)  14784 

( 210 )  AL/T/ 2012/561 

( 732 )  EMILIO PUCCI INTERNATIONAL S.R.L. 

Milano, Via Fieno 3 Cap 20123, Italy, IT 
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TRANSFERIM I PRONESISE SE MARKES  
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( 111)  21494 

( 210 )  AL/T/ 2020/466 

( 540 )  KINHARTO 

( 732 )  Cytokinetics, Incorporated 

280 East Grand Avenue South, San Francisco, California 94080, US 

 

 

 

( 111)  21494 

( 210 )  AL/T/ 2020/466 

( 540 )  KINHARTO 

( 732 )  Cytokinetics, Incorporated 

280 East Grand Avenue South, San Francisco, California 94080, US 

 

 

( 111)  21491 

( 210 )  AL/T/ 2020/587 

( 540 )   

( 732 )  Cytokinetics, Incorporated 

280 East Grand Avenue South, San Francisco, California 94080, US
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2002/250 

( 540 )  BAILEYS 

( 730 )  R & A Bailey & Co  

Nangor House, Western Estate  Dublin 12, Ireland, IE 

( 180 )  01/08/2032 

( 111 )  5631 

( 510 )  33 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/443 

( 540 )  JOHNNIE WALKER 

( 730 )  DIAGEO BRANDS B.V. 

Molenwerf 10 -12, 1014 BG Amsterdam, The Netherlands, NL 

( 180 )  02/09/2032 

( 111 )  9890 

( 510 )  33 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/492 

( 540 )  CHIVAS REGAL 

( 730 )  CHIVAS HOLDINGS (IP) LIMITED 

Kilmalid, Stirling Road, Dumbarton, Scotland, G82 2SS-United Kingdom, UK 

( 180 )  14/10/2032 

( 111 )  5584 

( 510 )  33 

 
 
 
( 210 )  AL/T/ 2011/561 

( 540 )  PIZZERI Saporita 

( 730 )  Bledar Seiti 

Rruga Bardhok Biba, Pallati i Ri i Firmes Hodaj Ndertim, prane ish Kinema 17 Nentori, 

Kati I;, AL 

( 180 )  12/10/2031 

( 111 )  14148 

( 510 )  43 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/16 

( 540 )  MOVIMENTO 

( 730 )  Tomorr Llanai 

Rr.Myslym Shyri, Godina Nr.54 (prane AMC-se) Tirane, AL 

( 180 )  12/01/2032 
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( 111 )  14121 

( 510 )  18  25 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/413 

( 540 )  PAYPAL 

( 730 )  PayPal, Inc.     

2211 North First Street, San Jose, CA 95131, US 

( 180 )  16/07/2032 

( 111 )  14682 

( 510 )  9  36 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/414 

( 540 )  PAYPAL 

( 730 )  PayPal, Inc.     

2211 North First Street, San Jose, CA 95131, US 

( 180 )  16/07/2032 

( 111 )  14683 

( 510 )  9  36 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/429 

( 540 )  DRUM 

( 730 )  Van Nelle Tabak Nederland BV 

Slachtedyk 28a, 8501 ZA Joure, Netherlands )   Hollandë , NL 

( 180 )  20/07/2032 

( 111 )  14802 

( 510 )  34 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/444 

( 540 )  ORANSODA 

( 730 )  Terme di Crodo Srl 

Via Roberto Bracco 6, 20159 Milano, Italy, IT 

( 180 )  30/07/2032 

( 111 )  14715 

( 510 )  32 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/558 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

54 

( 540 )  MILKA CHOCOCOW 

( 730 )  Kraft Foods Schweiz Holding GmbH 

Chollerstrasse 4, 6300 Zug, Switzerland, CH 

( 180 )  04/10/2032 

( 111 )  14701 

( 510 )  30 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFUZIME PER MOSPLOTESIM 

FORMALITETESH 
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( 210 )  AL/T/ 2021/1143 

(540)   

 

 
( 732 )  Rejdon Rrapaj 

DURRES, Lagjia nr.17, Rruga Adria, zona kadastrale 8515, nr.pasurie 5/489, vol.10, faqe 

182., AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Rejdon Rrapaj 

DURRES, Lagjia nr.17, Rruga Adria, zona kadastrale 8515, nr.pasurie 5/489, vol.10, faqe 

182. 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/1231 

(540)   

 

 
( 732 )  Ilirjana Vjollca PF 

Rruga ''Komuna e Parisit'', Nd.4, H.2, Tiranë, Shqipëri, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Ilirjana Vjollca PF 

Rruga ''Komuna e Parisit'', Nd.4, H.2, Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  
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( 210 )  AL/T/ 2021/1232 

(540)   

 

Aloa 

 

( 732 )  Ilirjana Vjollca PF 

Rruga ''Komuna e Parisit'', Nd.4, H.2, Tiranë, Shqipëri, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Ilirjana Vjollca 

Rruga ''Komuna e Parisit'', Nd.4, H.2, Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/1381 

(540)   

 

 
( 732 )  NOVA CONSTRUCTION 2012 

Rr. "Kajo Karafili", Pallati MC Inerte, mbrapa ish lidhjes se shkrimtareve, Njesia 

Bashkiake Nr.10, Tirane, AL 

( 591 )  -Blu e erret; blu me e hapur; e bardhe 

( 740 ) ORNELA MALOKU 

Rr. "Mihal Duri", nr.26, Njesia Bashkiake Nr.10, Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/1382 

(540)   

 

NOVA CONSTRUCTION 2012 

 

( 732 )  NOVA CONSTRUCTION 2012 

Rr. "Kajo Karafili", Pallati MC Inerte, mbrapa ish lidhjes se shkrimtareve, Njesia 

Bashkiake Nr.10, Tirane, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) ORNELA MALOKU 

Rr. "Mihal Duri", nr.26, Njesia Bashkiake Nr.10, Tirane 
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( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/254 

(540)   

 

 
( 732 )  KROI FURNITURE 

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajes, Ish Kombinati i tekstileve, Nr Pasurie 7/139, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) LEDIONA LAME 

RRUGA '' ALEKSANDRI I MADH'', PALLATET GIRON, AP.5, KASHAR, 

YZBERISHT, 1052, TIRANË 

( 511 )  
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REFUZIME NE BAZA ABSOLUTE 
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( 210 )  AL/T/ 2022/196 

(540)   

 
( 732 )  Ylli Merja 

Tiranë, Rruga ''Ferit Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., AL 

( 591 )  -jeshile; e bardhë; rozë; e verdhë floriri; jeshile e hapur; kafe 

( 740 ) Elvis Tosuni 

Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, Tiranë. 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/197 

(540)   

 
( 732 )  Ylli Merja 

Tiranë, Rruga ''Ferit Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., AL 

( 591 )  -gri e erret; e bardhe; e verdhe floriri; jeshile e erret; jeshile e hapur; portokalli; e 

verdhe 

( 740 ) Elvis Tosuni 

Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, Tiranë. 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/198 

(540)   
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( 732 )  Ylli Merja 

Tiranë, Rruga ''Ferit Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., AL 

( 591 )  -e verdhe; e bardhe; e verdhe floriri; jeshile e hapur; e kuqe; blu e erret 

( 740 ) Elvis Tosuni 

Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, Tiranë. 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/199 

(540)   

 

 
( 732 )  Ylli Merja 

Tiranë, Rruga ''Ferit Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., AL 

( 591 )  -blu e erret; e bardhe; e verdhe floriri; jeshile e hapur; jeshile e erret; roze; kafe 

( 740 ) Elvis Tosuni 

Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, Tiranë. 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/200 

(540)   
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( 732 )  Ylli Merja 

Tiranë, Rruga ''Ferit Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., AL 

( 591 )  -e verdhe; jeshile e mbyllur; e verdhe floriri; jeshile e hapur; Kafe; e bardhe; blu. 

( 740 ) Elvis Tosuni 

Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, Tiranë. 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/201 

(540)   

 

 
( 732 )  Ylli Merja 

Tiranë, Rruga ''Ferit Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., AL 

( 591 )  -Manushaqe e erret; e bardhe; e verdhe floriri; e kuqe; roze; jeshile; e verdhe. 

( 740 ) Elvis Tosuni 

Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, Tiranë. 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/202 

(540)   
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( 732 )  Ylli Merja 

Tiranë, Rruga ''Ferit Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., AL 

( 591 )  -Manushaqe e erret; e bardhe; roze; e verdhe floriri; jeshile e erret; e verdhe; roze. 

( 740 ) Elvis Tosuni 

Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, Tiranë. 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/203 

(540)   

 

 
( 732 )  Ylli Merja 

Tiranë, Rruga ''Ferit Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., AL 

( 591 )  -jeshile e hapur; e bardhë; e kuqe; ngjyre mente; jeshile e errët; blu e errët; e 

verdhë; rozë; kafe 

( 740 ) Elvis Tosuni 

Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, Tiranë. 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/204 

(540)   
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( 732 )  Ylli Merja 

Tiranë, Rruga ''Ferit Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., AL 

( 591 )  -Jeshile e mbyllur; e bardhë; e verdhë floriri; jeshile e hapur; kafe; e verdhë 

( 740 ) Elvis Tosuni 

Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, Tiranë. 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/205 

(540)   

 

 
( 732 )  Ylli Merja 

Tiranë, Rruga ''Ferit Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., AL 

( 591 )  -e kuqe; jeshile; manushaqe; e bardhë; e verdhë floriri; e verdhë; kafe e çelur 

( 740 ) Elvis Tosuni 

Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, Tiranë. 

( 511 )  
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DOREHEQJE NGA APLIKIMI PER 

MARKE 
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( 111)   

( 210 )  AL/T/ 2022/467 

( 540 )  Live From Tirana 

( 732 )  Vjollca Hoxha 

Blv.Bajram Curri; Nd. Etc; H. Shk.B; Ap. 14/7; Njësia Administrative Nr. 2; Njesia 2, 

Tirane, AL 

(740)  
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VENDIME TE DHOMES PER 

SHQYRTIMIN E KUNDERSHTIMEVE 
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- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka  ALOHA FOOD & DRINKSme të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: GJEROVICA ARIFAJ 

RR.KASTRIOTET, GARDEN CITY, P.4, Tirane 

Nr. kërkese: AL/T/2021/542 

Data e depozitimit: 19/05/2021 

Publikuar më datë: 29/09/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 30; 32; 33; 43 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa:Roland Çaushaj/Njësia bashkiake Nr.10, Rruga e Bogdanëve, Pallati 

Nr.25, Kati Përdhe, Dyqani Nr.6, Tiranë AL 

Data e depozitimt të kundërshtimit: 04.10.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143 pika 1, pika (2) (b) dhe (ç), pika3(a) dhe 152 pika 1(a) dhe (b)të Ligjit Nr. 9947 

“Për Pronësinë Industriale”, datë 07/07/2008, i ndryshuar; 

-Vendimi: 

Pranimin e pjesshëm të kundërshtimit të regjistrimit të markës me numër aplikimi kombëtar 

AL/T/2021/542, me aplikant Gjerovica Arifaj dhe refuzimin e regjistrimit vetëm për klasën 

43,e për rrjedhojë vijimin e regjistrimit të saj për klasat 30, 32, 33. 

 

 

 

 

 

 

- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka BANA KINGme të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: ZICO SHA 

Rruga Nacionale Tiranë-Durrës km 7, prane ures se Beshirit, Vaqar, Tiranë, Shqipëri 

Nr. kërkese: AL/T/2021/437 

Data e depozitimit: 20/04/2021 

Publikuar më datë: 08/07/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 34 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: EDNOLITCHNO DRUJESTVO S OGRANITCHENA 

OTGOVORNOST “FINANSKONSULT”, Altzeko str. 16 BG-4000 PLOVDIV 

Bulgaria  
Data e depozitimt të kundërshtimit: 05.10.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143, 152 e vijues të Ligjit 9947, datë 07/07/2008 “Për Pronësinë Industriale”, i 

ndryshuar. Kreu VIII i VKM Nr. 315, datë 31/05/2018 “Për Miratimin e Rregullores për 

Markat”. 

Vendimi: 

Rrëzimi i kundërshtimit të regjistrimit të markës “BANA KING” me numër aplikimi 

AL/T/2021/437, me aplikant shoqërinë ZICO SHA, dhe vijimin e procedurave për 

regjistrimin e saj.   

 


